
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.1.2021

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175) i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713, 1378) oraz art. 15zn. i 15qc ustawy z dnia
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

~ przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr l

~ zwiększeniach w planach wydatków majątkowych, zgodnie z Zał. Nr 2

~ Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 52.849.057,53

-bieżące 49.556.615,17

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 3.292.442,36

- w t y m z U E 1.292.688,00

-Dochody na zadania zlecone: 14.203.973,00

-WYDATKI 52.849.057,53

-bieżące 47.442.166,17

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

-majątkowe 5.406.891,36

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.203.973,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 45101990-E6B7-4822-8FC3-AF2BAA2E4EE6. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.1.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.01.2021 r.

Dział

600

750

758

852

Rozdział

60016

75022

75818

85219

Paragraf

6050

3030

4700

4810
•

3110

4010

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

1 270 000,00
1 270 000,00
1 000 000,00
7 217 685,00

168 000,00
160 000,00

5 000,00

600000,00
600 000,00
600 000,00

2 572 400,00
727 100,00

1 1 000,00
507 300,00

Zmiana

50 000,00
50 000,00
50 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-50 000,00
-50 000,00
-50 000,00

0,00

0,00

-5 680,00
5 680,00

Po zmianie

1 320 000,00

1 320 000,00
1 050 000,00
7 217 685,00

168000,00
162000,00

3 000,00

550 000,00
550 000,00
550 000,00

2 572 400,00
727 100,00

5 320,00
512980,00

Razem: 52 849 057,53 0,00 52 849 057,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45101990-E6B7-4822-8FC3-AF2BAA2E4EE6. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.1.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 13.01.2021 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

Dział

010

600

700

750

801

900

926

Rozdz.

§
01010
§6050

§6230
60016
§6050

70005
§6050

75023
§6060

75095
§6060
80195
§6050

90001
§6057 i
§6059

90005
§6230

90015
§6050

92601
§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Modernizacja ul. Wspólnej

Modernizacja drogi gminnej w Wielkim Sosnowcu

Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika -
Nowy Rynek

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Zakup kserokopiarki

Zakup busa dla minimum 20 osób

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Adaptacja pomieszczenia na cele magazynowe w budynku
Szkoły w Lubostroniu

Budowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap III oraz budowa
i przebudowa wodociągu w m. Łabiszyn
§6057 - 2.772.442,36 i §6059 - 508.000,00

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Łabiszyn

Budowa budynku sportowo rekreacyjnego i remont bieżni
stadionu lekkoatletycznego.

Nakłady
na 2021 r.

120.000,00

10.000,00

250.000,00

700.000,00

100.000,00

100.000,00

20.000,00

320.000,00

100.000,00

50.000,00

3.280.442,36

80.000,00

100.000,00

176.441,00

Środki Gminy

120.000,00

10.000,00

250.000,00

700.000,00

100.000,00

100.000,00

20.000,00

320.000,00

100.000,00

50.000,00

508.000,00

80.000,00

100.000,00

176.449,00

Razem wydatki inwestycyjne - 5.406.891,36 zł
z czego:

- środki własne - 2.634.449,00 zł
- środki europejskie - 2.772.442,36 zł (RPO)

R M I S ,T R Z

Id: 45101990-E6B7-4822-8FC3-AF2BAA2E4EE6. Podpisany Stront l



BURMISTRZ ŁABISZYN.4

Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień planów pomiędzy paragrafami Rozdziałów 75022 i 85219.

Wydatki majątkowe

W Rozdziale 60016 par. 6050 dokonuje się zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn.
Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika - Nowy Rynek o 50.000,00 zł rozwiązując
rezerwę ogólną w tej kwocie.

Rezerwa ogólna wynosi 400.000,00 zł




